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EU har ett stort inflytande över klimat- 
och miljöfrågorna i Sverige och Sápmi.
Det står och väger nu. Ska EU arbeta 
för en stark klimat- och miljöpolitik? 
Eller ska vi låta miljöfientliga krafter 
ta över? 
Använd din röst i EU-valet 9 juni. Det 
har aldrig varit viktigare.

Tävla och vinn!
Skanna QR-koden eller följ länken https://arjeplog.naturskyddsforeningen.se/ för att hitta 
svaren och mer om EU-valet, klimat och miljö. Det går också bra att läsa allt i en pärm på ABF.
Svara på frågorna och mejla din tipsrad till:
naturskyddsforeningenarjeplog@gmail.com eller lämna/skicka in din tipsrad till
ABF, Strömvägen 28 C, 938 32 Arjeplog, senast på valdagen 9 juni.
Priser: Två presentkort på 1500 kr och en bok skänkt av Silvermuseet.

 

1. Naturskyddsföreningen har granskat hur de svenska EU-parlamentarikerna har röstat och engagerat 
sig i miljöfrågor. Hur är skillnaden i engagemang och ambitionsnivå för miljöpolitiken?
1 Mycket liten skillnad mellan olika partier.
X Ganska liten skillnad mellan olika partier.
2 Stor skillnad mellan olika partier.
 
 
2. Intresset för att starta gruvor har ökat kraftigt. Var finns det uppgifter om var det har beviljats till-
stånd att provborra efter mineraler i Arjeplogs kommun? 
1 Sveriges geologiska undersökning, SGU 
 
X Jordbruksverket
2 Länsstyrelsen Norrbotten

3. Vad kallas EU:s paket med klimatlagar och klimatåtgärder som ska skynda på klimatomställningen?
1 Fit for 55 
 
X Moget klimatansvar
 
2 DRIVE - för minskade koldioxidutsläpp och ökad kolinlagring i skog och mark.
 
 
 
4. Vem har gjort mest för skogens biologiska mångfald, den senaste tiden?
 
1 Nato
X Sveriges regering
 
2 EU

Tack för ditt engagemang! 
Skicka in tipsraden och rösta i EU-valet senast 9 juni. 

Hur ställer du dig till viktiga frågor om klimat och natur? Jämför dina resultat 
med partiernas svar i valkompassen, via länken eller QR-koden:
https://www.naturskyddsforeningen.se/kampanj/eu-val2024/valkompass/
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